营运部发〔2014〕099号                     签发人：
关于四川太极大药房首届员工保健品知识竞赛的补充通知

                            ---------“自然之光”，青春飞扬！

各片区及门店：

营运部于5月9日下发了“四川太极大药房2014年员工保健品知识竞赛策划书”，各片区均在积极进行初赛，为激励员工积极参与，现将具体奖励方案通知如下：

奖励赞助商

        重庆医药保健品进出口有限公司（自然之宝系列厂家）

具体奖励明细

        1、半决赛：

        各片区笔试前三名参加公司半决赛，每人奖励价值88元自然之宝奖品套装一套。

        奖品套装：自然之宝葡萄籽30粒+胶原蛋白片30s

        2、决赛：

        第一名：1组（3人）  每人奖励600元现金

        第二名：1组（3人）  每人奖励400元现金

        第三名：1组（3人）  每人奖励200元现金

        优胜奖：2组（6人）  每人奖励价值259元自然之宝葡萄籽（100粒）一瓶

        最佳表现奖：1名 奖励价值798自然之宝套装一套（乳清蛋白粉455g一听+胶原蛋白片300s一瓶）

    三、注意事项

        本次竞赛是我公司开展的第一届保健品知识竞赛，奖励丰厚，各片区及门店需认真对待，积极参与！

主题词：   首届    保健品知识竞赛     补充通知
太极大药房营运部                2014年5月15日印发
打印：熊小艳   核对：陈柳             （共印2份）